Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3465

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Животные и растения планеты Земля»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Головичева Юлия Владимировна PP - 0 - 64683 от 29.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Животные и растения планеты Земля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Курдюкова
Алиса

Пономарева
Оксана
Витальевна

"Птичка - невеличка" 1 место РР - 0-
64823

2
Михайличенко
Арина
Дмитриевна

Ткачева Алла
Николаевна "Енот" (мокрое валяние) 1 место РР - 0-

64908

3 Хайрулин
Алексей

Саблина Ольга
Александровна "Кот" из геометрических фигур 1 место РР - 0-

64932

4 Демиденко
Мария

Шорохова Инна
Ивановна "Пушистый друг" 1 место РР - 0-

64983

5 Шукралиев
Чингиз

Джумамбетова
Галия
Садыковна

Весенний пейзаж 2 место РР - 0-
65014

6 Капланов
Тимур

Мухамбеталиева
Гульжиан
Тементаевна

Первые подснежники 1 место РР - 0-
65015

7 Султангалиева
Сафина

Абдуллаева
Ильмира
Насыровна

Слоны в саванне 1 место РР - 0-
65016

8 Гулиев Эмин Бралиева Галия
Мустахимовна

Стоим, дружно головы в небо
подняв Какой же высокий
пятнистый жираф

1 место РР - 0-
65017

9 Чумашкиева
Сафина

Куттыгазиева
Гульбаршин
Николаевна

Резво бегает бочком, На спине свой
носит дом 1 место РР - 0-

65018

10 Киндзерская
Диана

Рязанова
Галина
Анатольевна

"Мой новый друг" 1 место РР - 0-
65036

11 Жих Платон
Баринова
Марина
Александровна

"Колючие клубочки" 1 место РР - 0-
65060

12 Скрипникова
Арина

Токпешева Зоя
Михайловна "На родных просторах" 1 место РР - 0-

65114

13 Группа
"Колокольчик"

Маклакова
Наталья
Александровна

"На планете Земля каждый найдет
себе местечко!" 1 место РР - 0-

65131

14 Витченко Ева
Ревазян
Кристине
Ванушовна

Ёжик 2 место РР - 0-
65134

15 Гайдай Савва
Черпакова
Татьяна
Александровна

Лесные жители 1 место РР - 0-
65140

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов